S-08/055 „Dėl sutarties jkainiy 
perskaičiavimo“ (toliau — „Raštas“) kreipési į Klienta dél Sutartyje nustatyty jkainiy perziaros; 

5. Klientas pagal Sutartj uz antruosius Sutarties vykdymo metus iš Paslaugy teikéjo 
faktiskai yra nupirkes Paslaugy uz 168°762,46 Eur (viena šimtą šešiasdešimt aStuonis tikstancius 
septynis Simtus šešiasdešimt du eurus ir 46 ct) be PVM; 

6. BI Valstybés duomeny agentiiros Oficialiosios statistikos portalo svetainėje 
http://osp.stat.gov.lt/) skelbiamas Socialinio (bazinio) rodiklio indeksas ,Minimalus valandinis